文件 No.IR20-OM00008-A
机 种 名 称
精密减压阀
型 式 / Series
IR2000
IR2010
IR2020
使用说明书

BLEED
-5-
3.型式表示方法
Ｉ Ｒ ２ ０  ※ ０ － ※ ０ ２ ※ ※ － ※
（注1） 标准安装位置是左边为 SUP 侧，右边为 OUT 侧时的正面安装产品铭板，
背面安装托架。
（注 2） 精度±３%F.S（满量程）
（注 3） 压力表未组装，出厂时与产品同捆输出。
（注 4） 只有一种。
4.产品表示
・ 产品铭板
年度别记号   月度别记号
S：２０１４年 o：1月
T：２０１５年 P：2 月
U：２０１６年 Q：3 月
V：２０１７年 R：4 月
W：２０１８年
Ｓ o
设定压力
0：0.005～0.2MPa
1: 0.01～0.4MPa
2：0.01～0.8MPa
连接口径
02：1/4（
注 4）
追加记号
R：安装架、
安装在没贴产品铭板的一侧
（注１）
附属品
无记号：无附属品
B：安装架(P36202028)
G：压力表
（注2）（注 3）
螺纹种类 Rc,F 时  螺纹种类 N时
IR2000：G43-2-01     G43-P2-N01-X30
IR2010：G43-4-01       G43-P4-N01-X30
IR2020：G43-10-01      G43-P10-N01-X30
连接螺纹种类
无记号：Rc
N：NPT
F：G
 PRECISION REGULATOR
I R 2 0 0 0 - 0 2 B G
MAX.SUP.PRESS. 1.0 MPa
OUTPUT PRESS. 0.005～0.2 MPa
MADE IN JAPAN
产品型号
使用供给压力
使用压力范围
原产国、制造批次 No.
制造批次 No.
Z：12 月
G So
-6-
5．使用注意事项
 使用
(1)拧入配管时，请固定住内螺纹侧按照推荐扭矩拧入。
紧固力矩不足时，会造成松动或密封不良，紧固力矩过大时，会导致螺纹破损。
另外，若不固定住内螺纹侧进行拧紧时，配管的安装架直接承受过大的力而导
致破损。
推荐适合力矩 ・Ｎ ｍ
连接螺纹 1/4
力矩 12～14
(2) 请勿增加除设备自重以外的扭矩，弯曲力矩。
否则会导致破损，外部配管请单独支撑。
(3) 钢管配管等无柔韧性的配管，容易受到来自配管侧的过大弯曲负载和振动，可
通过安装柔性软管来消除。
(4) 请设计有安全回路的系统，以便在精密减压阀发生故障时，能够回避可能发生
的危险。
-7- -7-
警告
 使用环境